ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ PHÚ AN                             Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 Số:     /TB-UBND                              Phú An, ngày     tháng  01  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

Xã Phú An -  năm 2023

Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013; Căn cứ Luật Khiếu nại, tố cáo năm 2011;

          Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 của Quốc hội ngày 25/11/2013;

          Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

 Căn cứ Thông tư 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ

quy định quy trình tiếp công dân;

  Nay Uỷ ban nhân dân xã Phú An thông báo lịch tiếp công dân năm 2023, như

sau:

1. Địa điểm tiếp công dân:

- Phòng tiếp công dân đặt tại trụ sở UBND xã Phú An

2. Lich tiếp công dân: (có lịch kèm theo)

- Chủ tịch UBND xã: Chủ trì tiếp công dân vào thứ năm hàng tuần. Trường

hợp Chủ tịch UBND xã bận công tác đột xuất sẽ ủy quyền cho Phó Chủ tịch UBND

xã tiếp công dân thay Chủ tịch; trường hợp xét thấy khẩn thiết, Chủ tịch UBND xã sẽ

bố trí tiếp công dân ngoài lịch tiếp công dân theo định kỳ.

- Số điện thoại: Chủ tịch UBND xã: 0963.731257

- Công chức tiếp dân: Phụ trách tiếp công dân thường xuyên, thực hiện trong

giờ hành chính các ngày làm việc theo quy định của pháp luật.

3. Thời gian tiếp dân:

- Buổi sáng: Từ 7h30 phút đến 10h30 phút

- Buổi chiều: Từ 13h30 phút đến 16h30 phút

Ban tiếp công dân phối hợp với Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã, các

đoàn thể xã phối hợp với các trưởng các thôn, làng có trách nhiệm xử lý kịp thời các

khiếu nại, tố cáo của công dân theo thẩm quyền và quy định của pháp luật.

Ủy ban nhân dân xã Phú An thông báo đến toàn thể cán bộ, công chức, thôn

trưởng các thôn, làng và nhân dân trên địa bàn xã biết để tiện theo dõi và liên hệ công

tác./.

Nơi nhận:                                                               TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Đảng uỷ  xã (b/c);                                                                                 CHỦ TỊCH
- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã.

- Công chức xã, NHĐKCT xã

- MTTQVN, các đoàn thể xã.

- Lưu :VT.

              Đinh Thị Minh Trí

ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ PHÚ AN                          Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN CỦA CHỦ TỊCH UBND

XÃ PHÚ AN NĂM 2023

STT Thời gian Chi chú

 Tháng 1

Thứ năm, ngày 05, 12, 16,19,26/01/2023

 Ngày 15 trúng chủ nhật

nên lịch TCD chuyển

ngày 16

 Tháng 2

Thứ năm, ngày 02, 9,15,16,23/02/2023

 Tháng 3

Thứ năm, ngày 02,9,15,16,23,30/3/2023

 Tháng 4

Thứ năm, ngày 06,13,17,20,27/4/2023

 Ngày 15 trúng thứ bày

nên lịch TCD chuyển

ngày 17

 Tháng 5

Thứ năm, ngày 04,11,15,18,25 /5/2023

 Tháng 6 Thứ năm, ngày 08,15,22,29 /5/2023

 Ngày 15 trúng chủ nhật

nên lịch TCD chuyển

ngày 17

 Tháng 7

Thứ năm, ngày 06,13,17,20,27/6/2023

 Tháng 8 Thứ năm, ngày 03,10,15,17,24,31/8/2023

 Tháng 9 Thứ năm, ngày 07,14,15.21,28/9/2023

 Tháng 10 Thứ năm, ngày 05,12,16,19,26,/10/2023

 Ngày 15 trúng chủ nhật

nên lịch TCD chuyển

ngày 16

 Tháng 11 Thứ năm, ngày 02,9,15,16,23,30,/11/2023

 Tháng 12

Thứ năm, ngày 7,14,15,21,28/12/2023

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T16:43:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Minh Trí<tridtm.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-01-17T08:22:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Phú An<phuan.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-01-17T08:22:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Phú An<phuan.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-01-17T08:22:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Phú An<phuan.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-01-17T08:22:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Phú An<phuan.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!